A126-CJL001M BOLSA P/REGALO CON ESCARCHA MEDIANA 12 PZA $495 0% $5.940

A126-CJL001L BOLSA P/REGALO CON ESCARCHA GRANDE 12 PZA $690 0% $8.280

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$247.262
$0
$46.980
$0

$294.242

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4352

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 05-02-2020

Vendedor: CARLOS ALBERTO OPAZO

Proyecto: TRANSPORTE CRUZ DEL SUR

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: